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- “Sofidaridad para crecer” Santo Domingo, D. N.
(] 02 de octubre del 2020
- Sefiores:
- Miembros del Pleno de la
Junta Central Electoral
- e
[JUNTA CENTRAI £1 e
n J;"' - "‘_Lf'f_‘" \'_-4.-__,\ Al F .--I '
- Via: Dr. Julio César Castanos Guzman | Recibo De Damer C1ER
- Presidente de la Junta Central Electoral | re c:«.a;_é;’.;-_e;ié#: = ;2 \7¢ o
' :rR;.’.'-'i f!,-"-;,}]\..-'" - i =
: Distinguidos sefiores, - = '"h--'iJ{“--‘-l‘_'
-~ Luego de Extenderle un cordial saludo, en atencion al requerimiento contenido
-~ en el articulo OCTAVO del reglamento que establece las normas contables
- para el manejo de la distribucion de la contribucion econémica del Estado a
- los partidos, organizaciones y movimientos politicos y los ingresos de otras
fuentes, emitido por el honorable pleno de esa junta central electoral el 21 de
" marzo del 2017. Por medio de la presente remitimos a ustedes el Informe
- Financiero del PARTIDO DE ACCION LIBERAL cortado al 31 de julio de este
- afio 2020.
- : , . .
o De igual manera les informamos que los estados financieros auditados seran
® remitidos a partir del cierre del afio 2020.
-~ Con sentimientos de la més alta estima y admiracion, les saludan
~
o /'; : Muy Atentamente,
- » 4% /
- Lic.,%/ritza Lic. AnataTig Aquino Fulcar
-~ Presidenta 70, - Secretario General
. ._ :_./’
. AH .. i‘ y 1™
. s o\ A Em /e e / =
Lic. Bernardd A) Gomez Almanzar /i | al
Secretaria de Finanzas N \ — ”// / itico ante la JCE
- RNC: 430-09100-6

Telefono: 809-562-1538
C/f Julio César Cand No.13, Urbanizacidn El Millon, Santo Domingo, Rep. Dom.
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PARTIDOEACCIONTIBERAL KAL)
"Solidaridad para crecer” ' Sant mefmgo;D) N,
05 de octubre del 2020

-

Sefiores:
Comision Politica
Del Partido de Acciéon Liberal

Via: Licda. Maritza Lépez de Ortiz
Presidenta

Distinguidos sefiores,

Luego de extenderle un cordial saiudo, por medio de la presenie remitimos a ustedes el
Informe Financiero del PARTIDO DE ACCION LIBERAL cortado al 31 de Julio de
este afio 2020,

El requerimiento de remitir a la JCE informes financieros, esta contenido en ei
reglamento que establece las normas contables para el manejo de la
distribucion de la contribucién econdmica del Estado a los partidos politicos
y los ingresos de otras fuentes Licitas, emitido el 21 de marzo del afio 2017.

Es oportuno agradecer la conflanza que han tenido en nosotros  para realizar tan
importantes funciones, a la vez de estar a su disposicion para atender cualquier
aclaracién respecto a las partidas que conforman este Informe Financiero.

Con sentimientos de estima y alta consideracion, les saludan.

Muy Atentamente,

-

....,\.v--cwwmmﬁrmpau¢9=D.919l9-ﬂ19-ﬂ-ﬁ~”-.-.-....-..".““‘I

W S RNC: 430-09100-6
e Telefono: 809-562-1538
C/ Julio César Candé No™13, Urbanizacion El Millén, Santo Domingo, Rep. Dom.
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ﬁ'recha: 31/07/2020

PARTIDO DE ACCION LIBERAL Fag Mot
.H-Iora : 1:21 PM
: Calle Cesar A. Cané Num. 13, El Millén
F Santo Domingo, Distrito Nacional
- Republica Dominicana, www.pal.org
- BALANZA DE COMPROBACION
H Desde: 01/01/20 Ai : 31/07/20
" SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
ﬁ Cuenta Cuenta Nombre Déhito Crédito Débito Credito Débito Crédito
ﬁ1010201 CUENTA ORDINARIA 0.00 35,315.53 35,315.53
H 1010202 CONTRIBUCICN DEL ESTADO 0.00 833,870.96 833,870.96
7 1020101 PLAZOS F.BCO.COMERCIALES 0.00 0.00 0.00
2011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 0.00 288,000.00 288,000.00
2011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 0.00 5,352,580.06 5,352,580.06
12012 DEPREC. ACUM.VEHICULOS 0.00 3,164,483.30 3,164,483.30
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 0.00 606,760.46 606,760.46
12022 DEPREC.ACUM.MOBILIARIO 0.00 4Q7,181.97 407,181.97
Hﬂ. 2041 VALOR ORIG.EQUIPC OFICINA 0.00 697,328.20 697,328.20
12042 DEPREC, ACUM. EQUIPC GOFIC 0.00 445,529.86 445,529.86
2051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS 0.00 545,021.28 545,021.28
12052 DEPREC.ACUM.OTROS ACTIVOS 0.00 276,721.25 276,721.25
3031 SEGURO PAGADO X ADELANTAD 0.00 112,075.92 112,075.92
14011 DEPOSITCS EN RENTA 0.00 20,000.00 20,000.00
4012 DEPOSITO EN ARRENDAMIENTO 0.00 26,000.00 26,000.00
~— 21011 CUENTA X PAGAR PROVEEDORE 0.00 390,000.00 390,000.0G
310413 DEDUC.SAL.RET.LOCAL 0.00 1,540.00 1,540.00
~=320301 Resultado Afios Anteriores 0.00 814,382.30 814,382.30
320302 Resuitado Afio Actual 0.00 4,875,081.55 4,875,081.55
—3294 EXCESQ/DEFICTT2013 0.00 4,993,960.48 4,993,960.48
“¥3295 EXCESO/DEFICIT2014 0.00 4,055,552.13 4,055,552.13
':3296 EXCESOQ/DEFICIT2015 .00 249,645.98 249,645 .58
- 3297 EXCESOQ/DEFICIT2016 0.00 6,986,851.49 6,986,851.49
=33 EXCESQ/DEFICIT CIRCULANTE 0.00 6,042,047.66 6,042,047.56
4101 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 0.00 18,537,688.00 18,537,688.00
-—3102 APORTE MIEMBRO Y SIMPATIZ 0.00 238,500.00 238,500.00
-3105 OTROS APORTES .00 30.00 30.00
=4301 INTERESES GANADOS 0.00 369,468.84 369,468.84
- 4404 SOBRANTE EN CHEQUE 0.00 1,227.00 1,227.00
-r101 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 0.00 408,534.39 408,534.39
=-=510101 GASTOS POLITICOS ELECT. 0.00 23,495,500.00 23,495,500.00
-—5102 ALQUILERES 0.00 245933.25 245,933.25
5104 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00 20,791.55 20,791.55
5107 FORMACIGN Y EDUCACION 0.00 93,140.58 93,140,58
=c1071 HOMNORARIOS Y VIATICOS 0.00 111,000.00 111,000.00
51072 ALGUILERES 0.00 246,000.00 246,000.00
:5 1073 ALIMENTOS Y BEBIDAS Q.00 14,764.42 14,764.42
- 21075 IMPRESOS, PLASTICOS Y OTR 0.00 246,941.51 246,941.91
- 31076 DECORACION 0.00 15,340.00 15,340.00
- 51077 GASTOS LEGALES 0.00 403,000.00 403,000.00
= 5108 DONACICNES Y AYUDAS 0.00 148,000.00 148,000.00
- 51501 TRANSPCRTE Y FLETES Q.00 18,000.00 18,000.00
- 51502 GASTOS DE SEGUROS Q.00 111,727.85 111,727.85
-n51097 ENCUESTA ¥ ESTUDIC DE FAC 0.00 325,000.00 325,000.00
=-5198 ARREGLO DE LOCALES 0.00 120,000.00 120,000.00
-=5199 OTROS GASTOS EN ACT.POLIT 0.00 158.05 158.05
52021 MANTENIMIENTO DE VEHICUHLOQ 0.00 16,100.00 16,100.00
52031 DEPRECIACION VEHICULOS 0.00 235,371.70 235,371.70
“= 52032 DEPREC.MOBILIARIOS Y EQUI 0.00 2,552.99 2,552.99
:52034 DEPREC.EQUIPOS DE OFICINA 0.00 1,337.91 1,337.91
-2035 DEPREC.OTROS ACTIVOS 0.00 23,721.10 23,721.10
52037 PLACAS, REVISTAS Y PEAJES 0.00 12,800.00 12,800.00
- 52038 REPARACION DE ACTIVOS FI3 0.00 234,820.00 234,820.00
52061 SEGUROS DE VEHICULOS 0.00 35,000.00 35,000.00
-b52111 ENERGIA ELECTRICA 0.00 95,706.07 95,706.07
-52112 TELEFONO,INTERNET Y CABLE 0.00 55,479.28 55,479.28
- 52113 AGUA,BASURA Y ALCANTARILL 0.00 6,160.00 6,160.00
==52115 SEGURIDAD ELECTRONICA 0.00 10,076.43 10,076.43
-—5302 COMISION DE 0.15% 0.00 63,288.22 63,288.22
5303 CARGO/COMISION BANCARIA 0.00 10,300.46 10,300.46



™ cecha: 31/07/2020

; Pag Mo. 2
.Hora t 1:21 PM PARTI DO DE ACCION L[ BERAL
; Calle Cesar A. Cand Num. 13, El Millén
- Santo Dominge, Distrito Nacional
. Replblica Dominicana, www.pal.org
-~ BALANZA DE COMPROBACION
. Desde: 01701720 Al : 31/07/20
. SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Déhito Credito Déhito Crédito
5304 IMPUESTO/INTERESES GANADO 0.00 321.75 321.75
EMISION DE CHEGUERAS 0.00 2,799.84 2,799.84
- 0.00 0.00 43,397,499,93 43,799,012.04 43,397,499.93 43,799,012.04
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Fecha: 31/07/2020

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Hora : 1:18 PM
Calle Cesar A, Cano Num., 13, El Millon
Santo Domingo, Distrite Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org
BALANCE GENERAL
Con fecha de 31/07/20
Cuenta Cuenta Noembre Cuenta General Cuenta Detalle

11010201 CUENTA ORDINARIA 35,315.53
11010202 CONTRIBUCION DEL ESTADO 833,870.96
11020101 PLAZOS F.BCO.COMERCIALES 0.00
120101 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 288,000.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 5,352,580.06
12012 DEPREC. ACUM.VEHICULOS -3,164,483.30
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 606,760.46
12022 DEPREC.ACUM MOBILIARIO -407,181.97
12041 VALOR ORIG.EQUIPO OFICINA 697,328.20
12042 DEPREC, ACUM. EQUIPO OFIC -445,529.86
12051 VALOR QRIG.OTRQOS ACTIVOS 545,021.28
12052 DEPREC.ACUM.CTROS ACTIVOS -276,721.25
13031 SEGURQO PAGADO X ADELANTAD 112,075.62
14011 DEPQSITOS EN RENTA 20,000.00
14012 DEPOSITO EN ARRENDAMIENTO 26,000.00
D Diferencia 401,512.11

Total Activos 4,624,548.14

Pag No. 1



Fecha: 31/07/2020
o o PARTIDO DE ACCION LIBERAL
Calle Cesar A. Cand Num. 13, El Millén
Santo Domingo, Distrito Nacional
Repuiblica Dominicana, www.pal.arg
BALANCE GENERAL
Con fecha de 31/07/20
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
21011 CUENTA X PAGAR PROVEEDORE 390,000.00
210413 DEDUC.SAL.RET.LOCAL 1,540.00
Total Pasivos 391,540.00
32030 Resultado Afos Anteriores -814,382.30
320302 Resultado Afo Actual 4,875,081.55
3294 EXCESQO/DEFICIT2013 4,993,960.48
3295 EXCESQ/DEFICIT2014 4,055,552.13
3296 EXCESO/DEFICIT2015 -249,645.98
3297 EXCESO/DEFICIT2016 -6,986,851.49
33 EXCESO/DEFICIT CIRCULANTE 6,042,047.66
Resultado Afio Actual -7,682,753.91
Total Capital i N 4,233,008.14
Total Pasivo mas Capital [ |_ 4,624,548.14
W M : ""f
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Srecha: 31/07/2020 Pag No. t
:H 1072 PARTIDO DE ACCION LIBERAL :
: Calle Cesar A. Cand Num. 13, El Millon
-~ Santo Dominga, Distrito Nacional
' Republica Dominicana, www.pal.crg
~ ESTADC DE INGRESOS Y GASTOS
0 Det 01/01/20 Al 31/07/20
n Este Periodo Afo a la Fecha
n Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
4101 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 0.00 18,537,688.00
™0 APORTE MIEMBRO Y SIMPATIZ .00 238,500.00
4105 OTROS APORTES 0.00 30.00
4301 INTERESES GANADOS 0.00 369,468.84
#4409 SOBRANTE EN CHEQUE 0.00 1,227.00
n Total Ingreses 0.00 19,146,913.84
510 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 0.00 408,534.38
7510101 GASTOS POLTTICOS ELECT. 1,000,000.00 23,495,500.00
5102 ALQUILERES 0.00 245,933.25
5104 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00 20,791.55
5107 FORMACION Y EDUCACION 0.00 93,140.58
51071 HONORARIOS Y VIATICOS 0.00 111,000.00
™02 ALQUILERES 30,000.00 246,000.00
51073 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00 14,764.42
51075 IMPRESOS, PLASTICOS ¥ OTR 0.00 246,941.91
ns 1076 DECORACION 0.00 15,340.00
51077 GASTOS LEGALES 0.00 403,000.00
|50 DONACIONES ¥ AYUDAS 0.00 148,000.00
“51501 TRANSPORTE ¥ FLETES 0.00 18,000.00
51502 GASTOS DE SEGUROS 0.00 111,727.85
5197 ENCUESTA Y ESTUDIO DE FAC 0.00 325,000.00
5198 ARREGLO DE LOCALES 0.00 120,000.00
5199 OTROS GASTOS EN ACT.POLIT 0.00 158.05
2021 MANTENIMIENTO DE VEHICULO 0.00 16,100.00
52031 DEPRECIACION VEHICULOS 235,371.70 235,371.70
52032 DEPREC.MOBILIARIOS ¥ EQUI 2,552.99 2,552.99
52034 DEPREC.EQUIPOS DE OFICINA 1,337.91 1,337.91
752035 DEPREC.OTROS ACTIVOS 23,721.10 23,721.10
52037 PLACAS, REVISTAS Y PEAJES 12,800.00 12,800.00
¥52038 REPARACION DE ACTIVOS FL 0.00 234,820.00
2061 SEGUROS DE VEHICULOS 0.00 35,000.00
Y52111 ENERGIA ELECTRICA 26,943,75 95,706.07
@522 TELEFONO,INTERNET Y CABLE 7,973.89 55,479.28
“52113 AGUA,BASURA Y ALCANTARILL 190.00 6,160.00
52115 SEGURIDAD ELECTRONICA 1,439.49 10,076.43
5302 COMISION DE 0.15% 6,476.02 63,288.22
:s:203 CARGO/COMISION BANCARIA 540,00 10,300.46
5304 IMPUESTO/INTERESES GANADO > 0.00 321.75
™s:06 EMISION DE CHEQUERAS : 0.00 2,795.84
Total Gastos (N7 1,349,346.85 26,829,667.75

500000000000

INGRESG NETO

-1,349,346.85

-7,682,753.51




n Fecha: 31/07/2020

Pag No. 1
@ riora : 217 Pm PARTIDO DE ACCION LIBERAL 9
Calle Cesar A. Cano Num. 13, El Millon
ﬂ Santo Domingo, Distrito Nacional
” Repubiica Dominicana, www.pal.org
® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
n Desde: 01/01/20 Al : 31/07/20
ﬂ Diario Tran
'Ct')digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcidn Débitos Créditos Salda Act?
- 11010201 CUENTA ORDINARIA  SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 59,483.38 59,483.38 Si
@ cH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001217 16,100.00 43,383.38  Si
"CH 0000000001 31/01/20 MIGUEL ANGEL ES-00001218 30,000.00 13,383.38 Si
™ cH 0000000001 31/01/20 LIDLA CALINA SO-00001219 5,000.00 8,383.38 i
CH 0000000001 31/01/20 ANATALIC AQUINO-00001157 22,500.00 30,883.38 §i
™ cH 0600600001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001220 8,000.00 22,863.38 Si
CH 0000000001 31/01/20 FALTA CHEQUE -00001221 15,000.00 7,683.38 Si
®cH 0000000001 31/01/20 ALICIA ABREL -00001198 1,600.00 9,48338 Si
CH 0000000001 31701720 FATIMA TAVARES -00001199 2,000.00 11,483.38  Si
CH 0000000001 31/01/20 GRECIA VELEZ -00001200 1,500.00 12,983.38 Si
CH 0000000001 31/01/20 RAMON CASTILLO -00001201 2,750.00 15,733.38 i
CH 0000000001 31/01/20 MARITZA LOPEZ D-00001202 20,000.00 35,733.38 i
CH 0000000001 31/01/20 BERNARDA GOMEZ -00001203 5,500.00 41,233.38 S
eH 0000000001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001222 22,000.00 19,233.38 Si
@ cH 0000000001 31/01/20 MINERVA MOLINA -00001204 1,250.00 20,483.38 Si
"CH £00OO000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001223 6,500.00 13,983.38 Si
® cH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 363.90 13,619.48 Si
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001224 19,500.00 -5,880.52  Si
@ cH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001205 210.00 -5,670.52  Si
CH 0000000002 2970220 JOSE RAMON CARP-00001225 4,000.00 -9,670.52  Si
®c 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001226 3,000.00 -12,670.52 Si
CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001206 173.00 -12,497.52 Si
S 0000000002 29/02/20 DARQUIS CADENA -00001207 2,000.00 -10,497,52  Si
CH 0000000002 29/02/20 RAMON CASTILLO -00001208 2,750.00 -7,747.52 Si
CH 0000000002 29/02/20 FATIMA TAVARES -00001209 2,000.00 -5,747.52  Sf
- CH 0000000002 29/02/20 ANATALIO AQUINC-00001210 24,000.00 18,252.48 Si
CH Q000000002 25/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 339.75 17,812.73 &
®cH 0000000003 31/03/20 ALICIA ABREU -00001211 1,600.00 19,512.73 S
" CH 0000000003 31/03/20 JOSE RAMON CARP-00001228 26,500.00 -6,987.27 Si
&+ 0000000003 31703720 BERNARDA GOMEZ -00001212 5,500.00 -1,487.27 Si
CH 0000000003 31/03/20 OTROS INGRESOS -00001213 30,00 -1,457.27  Si
® cH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 339.75 -1,797.02 S
CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001214 20,000.00 18,202.98 S
™ 0000000004 30/04/20 RAMON CASTILLO -00001215 2,750.00 20,952.98 Si
CH 0000000004 30/04/20 MICHELLE ORTIZ -00000001 15,300.00 36,252.98 Si
™ 0000000004 30/04/20 BERNARDA GOMEZ -00001217 10,000.00 46,252,98 Si
CH 0000000004 30/04/20 SEGUROS BANRESE-00001229 47,323.92 -1,070.94 5
Y CH Q000000004 36/04/20 ATLANTICA SEGUR-00001230 £4,403.93 -65,474.87 S
- CH 0000000004 30/04/20 DOMINGO URENA -00001218 27,000.00 -38,474.87 Si
¥ CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001219 50,000.00 11,525.13 Si
CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITG-ND-AB-20 300.00 11,225.13 Si
" CH 0000000005 31/05/20 JOSE MIGUEL GUZ-00001231 8,000.00 3,225.13 Si
@ cH 0000000005 31/05/20 CHARO DE RINCON-00001220 7,500.00 10,725.13 S
CH 0000000005 31/05/20 BERNARDA GOMEZ -00001221 5,500.00 16,225.13 S
™ cH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 377.60 15,847.53 §f
CH 0000000006 30/06/2G BERNARDA GOMEZ -S/N 5,500.00 21,347.53 &
™ 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 222.00 21,125.53 S
CH DODODDD007 31/07/20 "/ NOTAS DE DEBITO-ND-IL-20 210.00 20,915.53 Si
® s 0000000002 31/07/20 ’ 31/07/20 Resumen Config. M/G 14,400.00 3531553 Si
/" | TOTALES CUENTA 312,796.38 277,480.85
/ TOTAL TRANSACCION 312,796.38 277,480.85

20500000
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' Fecha: 31/07/2020 Paq No.
@ o 265 PARTIDO DE ACCION LIBERAL :
; Calle Cesar A. Cano Num. 13, El Millon
a Santo Domingo, Distrito Nacional
a Republica Dominicana, www.pal.org
» Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
ﬂ Desde: 01/01/20 Al : 31/07/20
ﬁ Diario Tran
alcf)digo No. Fecha <Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcidn Débitos Creditos Saldo
H 11010202  CONTRIBUCICN DEL £S5 SALDO INICIAL 0.00
~ 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERICR 697,440.20 697,440.20
ﬂ Q001 0000000002 31/01/20 RC 0056 CONTRIBUCION ENERD, 2020 3,343,758.60 4,041,198,80
CH 0000000001 31/01/20 SANTC MIESES -00001182 74,000.00 3,967,198.80
” CH 0000000001 31701720 YALITZA JOSEFIN-0G001184 25,772.00 3,941,426.80
CH 0000000001 31/01/20 MARIA DEL ROSAR-00001185 25,000.00 3,916,426.80
.ﬂ CH 0000000001 31/01/20 SANDY FELIZ -00001186 20,000.00 3,896,426.80
CH 0000000001 31/01/20 JULIO CESAR LEA-00001187 17,000.00 3,879,426.80
B CH 0000000001 31/01/20 ANACLETO HERNAN-00001188 13,000.00 3,869,426.80
CH 0000000001 31701420 MANUEL HAROLD H-00001189 10,000.00 3,859,426.80
CH 0000000001 31701420 FRANKLIN VASQUE-00001130 3,000.00 3,856,426.80
CH Q000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001151 23,715.81 3,832,710.95
" CH 0000000001 31/01/20 ATLANTICA SEGUR-00001152 35,000.00 3,797,710.98
H CH 0000000001 31701720 SANTOQ MIESES -00001193 2,800.00 3,794,910.99
CH 0000000001 31/01/20 AD CREATIVE SUI-00001134 108,327.00 3,685,583.99
F CH 0000660001 31701720 PLINIO ROBLES O-00001195 200,000.00 3,485,583.99
~ CH 0000000001 31/01/20 KATIUSCA ORTIZ -000011%6 5,000.00 3,480,583.99
ﬂ CH 0000000001 31701720 DANILO MUSIC -00001197 135,818.00 3,344,765.99
CH 0000000001 31401720 NATANAEL SANTAN-00001198 210,000.00 3,134,765.99
” CH 0000006001 31/01/20 FARTIDO DE ACCI-00000055 1,560,552.76 4,695,318.75
CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 4,584.09 4,690,734.66
ﬂ CH 0000000008 31/01/20 PARTIDC DE ACCI-S/MN 217.00 4,690,951.66
0001 0000000003 10702420 RC 0058 CONTRIBUCION FEBRER, 2020 3,343,758.60 8,034,710.26
F CH Q000000002 29/02/20 JARLIN MANUEL F-Q0001209 500,006.00 7,534,710.26
i CH 0000000002 29/02/20 FREDDY SANTANA -00001199 99,002.00 7,435,708.26
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001200 600,000.00 6,835,708.26
'a CH 0000000002 25/02/20 KATIUSCA CRTIZ -00001201 11,000.00 6,824,708.26
CH G000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAR-00001202 75,000.00 6,749,708.26
” CH 0000000002 29/02/20 RUBEN DARIO PER-00001203 500,000.00 6,249,708.26
~ CH 0000000002 25/02/20 SANTO MIESES -00001204 500,000.00 5,749,708.26
n CH 0000000002 25/02/20 JOSE LUIS PICHA-00001206 500,600.00 5,245,708.26
CH 0000000002 28/02/20 VICTOR VICIOSO -000G1207 500,000.00 4,745,708.26
n CH 0000000002 29/02/20 BENITO CORONA -00001208 500,000.00 4,249, 708.26
CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA CRTIZ -00001210 5,000.00 4,244,708.26
n CH 0000000002 29/02/20 BENITO ANTONIO -00001211 75,905.00 4,168,803.26
H CH 0000600002 29/02/20 YERAL ORLANDO 0-00001212 134,225.00 4,034,578.26
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001213 74,000.00 3,960,578.26
CH 0000000002 25/02/20 YERDIMIR BUENO -00001214 50,000.00 3,910,578.26
" CH 0000000002 25/02/20 ERNESTO MEJIA V-00001215 15,00G.00 3,895,578.26
” CH 0000000002 26/02/20 ANSERVO GUZMAN -00001217 50,000.00 3,845,578.26
" CH 0000000002 29/02/20 JARLIN MANUEL F-00061218 29,500.00 3,816,078.26
n CH 0000000002 29/02/20 PLINIO ROBLES -00001219 50,000.00 3,766,078.26
CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAS-00001220 80,689.20 3,685,389.06
n CH 0000000002 29/02/20 MIGUEL ANGEL ES-00001222 30,000.00 3,655,389.00
CH 0000000002 29/02/20 JOSE LUIS PICHA-00001223 1,000,000.00 2,655,389.06
& CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001224 1,000,000.00 1,655,389.06
CH 0000000002 29/02/2Q JARLUIN MANUEL F-00001225 1,000,000.00 €55,385.06
” CH 0000060002 29/02/20 PARTIDO DE ACCI-00000060 1,654,143.36 2,309,532.42
CH 0000000002 29/02/20 SANTOC MIESES -00001226 7,400.00 2,302,132.42
H CH 0000000002 29/02/20 DUV AGENCY, SRL-00001227 126,550.40 2,175,542.02
- CH Q000000002 29/02/20 EDITOA EL NUEVO-00001228 14,260.01 2,161,282.01
% CH 0000000002 29/02/20 PLINIO ROBLES O-00001229 125,000.00 2,036,282.01
P CH 0000000002 29/02/20 ANA ELIZABETH D-00001230 11,191.55 2,025,090.46
CH 0000000002 29/02/20 VICTOR VICIOSO -00001231 500,000,00 1,525,090.46
H CH 0000000002 29/02420 JORDANY MORENO -00001232 500,000.00 1,025,090.46
- CH 0000000002 29/02/20 MARIA CELESTE R-00001233 500,000.00 525,090.46
H CH 0000000002 29/02/20 PROMOCIONES Y P-00001234 113,265.86 411,820.50
CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 30,575.72 381,244.78
n CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 15,103.00 366,141.78
CH 0000000002 29702420 A FRANCISCO SABAS-00001236 23,751.04 342,390.74
” CH 0000000002 29/02/20 4\ ° PROMOCIONES Y P-00001237 80,663.29 261,727 .45
CH 0000000002 29702420 \\'_ r D "L ICIANTHUS FL-00001238 15,340.00 246,387.45
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H'Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo
—_— CH 0000000002 29/02/20 ABEL TORRES -0000123% 2,832.70 243,554.75
CH 0000000002 25/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001240 5,000.00 238,554.75
’ CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001241 9,500.00 229,054.75
~ CH Q000000002 25102720 FLORISTERIA ZUN-00001242 2,360.00 226,694.75
a CH 0000000002 25/02/20 JOSE RAMON CARP-00001243 11,500.00 215,194.75
CH 0000000002 29/02/20 JOSE MIGUEL REI-00001244 30,000.00 185,194.75
' CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001245 18,500.00 166,694.75
CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 15,518.85 151,175.90
'ﬂ 0001 0000000005 09/03/20 RC 0061 CONTRIBUCION MARZQ,2020 3,343,758.60 3,494,934.50
CH 0000000003 31403/20 MIGUEL ANGEL ES-00001246 30,000.00 3,464,934.50
: CH 0000000003 31/03/20 MANUEL SANTOS D-00001247 7,000.00 3,457,934.50
CH 0000000003 31/03/20 KATIUSCA ORTIZ -00001248 5,000.00 3,452,934.50
CH 0000030003 31/03/20 SANTC MIESES -00001250 1,500,000.00 1,952,934 50
| CH 0000000003 31/03720 DAGOBERTO BENIT-00001252 1,500,000.00 452,934.50
" CH 0000000003 31/03/20 ABEL TORRES LIZ-00001249 5,000.00 447 ,934,50
H CH 0000000003 31/03/20 DAGOBERTO BENIT-00001253 150,000.00 297,934.50
" CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 5,202.65 292,731.85
' CH Q000000004 30/04/20 JULIO CESAR PEN-00001256 50,000.00 242,731.85
CH QO0O000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 22,601.54 22(,130.31
n CH COO0000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00(0(1258 30,000.00 190,130.31
CH 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001260 30,000.00 160,130.31
F CH 0000000004 30404720 NQTAS DE DEBITO-ND-AB-20 438.90 159,691.41
0001 0000000006 18/05/20 RC 0062 CONTRIBUCION MAYD,2020 3,343,758.60 3,503,450.01
H 0001 0000000007 25/05/20 RC 0063 CANCELACION CERTIFICADO 2,589,928.86 6,093,378.87
0001 0000000008 25/05/20 RC 0064 CANCELACION CERTIFICADO 2,470,005.44 8,563,384.31
T CH 0000000005 31/05/20 BENITO ANTONIO -00001261 500,000.00 8,003,384.31
“ CH 0000000005 31705420 ALBJANDRO FIGUE-QQ001262 500,000.00 7,563,384.31
" CH 0000000005 31/05/20 JOSE ANGEL QUEZ-00001263 500,000.00 7,063,384,31
n CH 0000000005 31/G5/20 JARLIN MANUEL F-00001264 500,000.00 5,563,384.31
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001265 500,000.00 6,063,384.31
n CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 15,710.54 6,047,673.37
CH 0000000005 31405/20 VICTOR VICIOSO -00001267 500,000.00 5,547,673.37
n 8:: gOOOOOgggg gﬂg;‘: %D TAURIN DE LA RO-00(01268 100,187.50 5,447,485.87
GOG00 i) BALLIS QUALITY -00001269 100,000.00 5,347,485.87
H CH Q000000005 31/05/20 NATANAEL SANTAN-00Q01270 140Q,000.00 5,207,485.87
” CH 0000000005 31/05/20 MANUEL SANTOS D-00001271 14,000.00 5,183,485.87
CH 0000000005 31/05/20 SANTO EDUARDO R-00001272 1,000,000.00 4,193,485.87
@ 0000000008 3105720 JOAN FRIAS A 00001274 L000000.00 219348597
A, - 1274 1,000,000.00 2,193,485.87
” CH 0000000005 31705420 CARLIXTO BATIST-00001275 1,000,000.00 1,193,485.87
i CH 0000000005 31/05/20 JARLIN MANUEL F-00001276 1,000,000.00 193,485.87
“ CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 12,974.85 180,511.02
T 0001 0000000009 26/06/20 CCNTRIBUCION JUNIO, 2020 5,134,847.08 5,315,358.10
n CH 0000000006 30/06/20 MIGUEL ANGEL ES-00QC1277 30,000.00 5,285,358.10
CH 0000000006 30/06/20 CMERCIALIZADCORA-00001278 59,400.00 5,225,958.10
” CH 0000000006 30/06/20 VICTOR VINICIO -RC 0066 800.00 5,226,758.10
CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001280 15,000.00 5,211,758.10
” CH 0000000006 30/06/20 CARLIXTO BATIST-00001281 30,000.00 5,181,758.10
CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 23,167.64 5,158,590.46
” CH 0000000006 30/06/20 VICTOR VICIOSO -00001283 500,000.00 4,658,590.46
ﬁ CH 0000000006 30/06/20 SANTC MIESES -00001284 500,000.00 4,158,590.46
. CH 0000000006 30/06/20 RUBENM PEREZ -00001286 500,000.00 3,658,590.46
r CH 0000000006 30/06/20 CARLIXTO BATIST-00001287 500,000.00 3,158,590.46
“ CH 0000000006 30/06/20 DAGOBERTC BENIT-CK1288 500,000.00 2,658,590.46
H CH 0000000006 30/06/20 RAMON ANTONIO B-00001289 500,000.00 2,158,590.46
- CH 0000006006 30/06/20 NOTAS OE DEBITO-ND-JU-20 566.35 2,158,024.11
H CH 0000000007 31407720 MIGUEL ANGEL ES-00001291 30,000.00 2,128,024.11
~ CH 0000000007 31707720 ANSERVO GUZMAN -00001292 100,000.00 2,028,024.11
” CH 0000000007 31/07/20 VICTOR VICIOS0O -00001293 5040,000.00 1,528,024.11
CH 0000000007 31/07/20 ] SANTC MIESES -00001294 500,000.00 1,028,024.11
ﬂ CH 0000000007 31/07/20 \ SANTCO MIESES -00001295 36,547.13 991,476.98
CH 0000000007 31/07/20 ANSERVQO GUZMAN -00001296 138,000.00 853,476.98
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 cidige  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nambre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
™ 0000000007 31/07/20 ANSERYO GUZMAN -00001297 12,800.00 840,676.98 Si
- CH 0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JL-20 6,806.02 833,87096 Si
- TOTALES CUENTA 27,482,969.10  26,649,008.14

N\ TOTAL TRANSACCION 27,482,969.10  26,649,098.14
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- Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Salde Act?
n 11010201  CUENTA ORDINARIA SALDO INICIAL 0.00
ST 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERICR 59,483.38 59,483.38 Si
M cH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001217 16,100.00 4338338 Si
CH 0000000001 31/01/20 MIGUEL ANGEL ES-00001218 30,000.00 13,383.38 Si
n CH 00000000301 31/01/20 LIDIA CALINA 50-00001219 5,000.00 8,383.38 5i
CH 0000000001 31/01/20 ANATALIO AQUING-000011597 22,500.00 30,883.38 Si
H CH Q000000001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001220 8,000.00 22,883.38 &
CH 0000000001 31701720 FALTA CHEQUE -00001221 15,000.00 7,883.38 Si
” CH 0oooooo001 31701720 ALICIA ABREU -00001198 1,600.00 9,48338 &
. CH 0000000001 31701720 FATIMA TAVARES -00001198 2,000.00 11,483.38 &
' CH 0000000001 31/01/20 GRECIA VELEZ -00001200 1,500.00 12,983.38 Si
CH 0000000001 31/01/20 RAMON CASTILLO -00001201 2,750.00 15,733.38 Si
CH 0000000001 31/01/20 MARITZA LOPEZ D-00001202 20,000.00 35,733.38 Si
” CH 0000000001 31/01/20 BERNARDA GOMEZ -00001203 5,500.00 41,233.38 Si
CH 0000000001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001222 22,000.00 19,233.38 Sf
H CH 0000000001 31/01/20 MINERVA MOLINA -00001204 1,250.00 20,483.38 Si
T CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001223 5,500.00 13,983.38 S
H CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITQ-ND-EN-20 363.90 13,619.48 Si
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001224 19,500.00 -5,880.52  Si
H CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001205 210.00 -5,670.52  Si
CH 0000000002 29/0G2/20 JOSE RAMON CARP-00001225 4,000.00 -9,670.52 Si
ﬂ CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001226 3,000.00 -12,670.52 Si
CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001206 173.00 -12,497.52 Si
H CH 0000000002 29/02/20 DARQUIS CADENA -00001207 2,000.00 -10,497.52 Si
. CH 000000002 29/02/20 RAMON CASTILLO -00001208 2,750,00 -7,747.52 Si
CH Q000000002 29/02/20 FATIMA TAVARES -00001209 2,000.00 -5,747.52 S
CH 0000000002 29/02/20 ANATALIO AQUINO-00001210 24,000.00 18,252.48 Si
Y CH 0000000002 25/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 339.75 17,912.73  5i
a CH 0000004003 31/03/20 ALICIA ABREU -00001211 1,600.00 19,512.73  5i
CH 0000000003 31/03/20 JOSE RAMON CARP-00001228 26,500.00 -6,987.27 Si
H CH 0000000003 31/03/20 BERNARDA GOMEZ -00001212 5,500.00 -1,487.27  Si
CH 0000000003 31/03/20 OTROS INGRESOQS -00001213 30.00 -1,457.27 &I
H CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 339.75 -1,797.02  Si
CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001214 20,000.00 18,202.98 Si
” CH 0000000004 30/04/20 RAMON CASTILLO -00001215 2,750.00 20,952.98 Sf
CH 0000000004 30/04/20 MICHELLE CRTIZ -00000001 15,306.00 36,252.98 5
H CH 0000000004 30/04/20 BERNARDA GOMEZ -00001217 10,000.00 46,252.98 &/
H CH 0000000004 30/04/20 SEGUROS BANRESE-00001229 47,323.92 -1,070.94 §f
CH 0000000004 30/04/20 ATLANTICA 5EGUR-00001230 64,403.93 -685,474.87 S§f
CH 0000000004 30/04/20 DOMINGO URENA -00001218 27,000.00 -38,474.87 &
" CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001219 50,000.00 11,525.13 &
~— CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 300.00 11,225.13  Si
’ CH 0000000005 31/05/20 JOSE MIGUEL GUZ-00001231 8,000.00 3,225.13 Si
” CH 0000000005 31/05/20 CHARO DE RINCON-00001220 7,500.00 10,725.13  Si
CH 0000000005 31/05/20 BERNARDA GOMEZ -00001221 5,500.00 16,225.13  Si
n CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 377.60 15,847.53 Si
CH 0000000006 30/06/20 BERNARDA GOMEZ -5/N 5,500.00 21,347.53 Si
” CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-1U-20 222.00 21,125.53 Si
CH 0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-1L-20 210.00 20,915.53 &f
H SU 0000000002 31/07/20 31/0720 Resumen Config. M/G 14,400.00 3531553 &
ﬂ TOTALES CUENTA 312,796.38 277,480.85
6 11010202 . CONTRIBUCION DEL ES SALDO INICIAL 0.00
H 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 697,440,20 697,440.20 Si
Q001 0000000002 31/01/20 RCDOS6 CONTRIBUCION ENERQ,2020 3,343,758.60 4,041,198.80 Si
ﬂ CH 0006000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001182 74,000.00 3,967,188.80 Si
CH 0000000001 31/01/20 YALITZA JOSEFIN-00001184 25,772.00 3,941,42680 Si
ﬂ CH 0000000001 31/01/20 MARIA DEL ROSAR-00001185 25,000.00 3,916,426.80 Si
CH 0000000001 31/01/20 SANDY FELIZ  -000D1186 20,000.00 3,896,426.80 Si
" CH Q000000001 31/01/20 JULIC CESAR LEA-00001187 17,000.00 3,879,426.80 S
H CH 0000000001 31/01/20 ANACLETO HERNAN-00001188 10,000.00 3,869,426.80 &
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n Codigo Na. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Creditos Salde
n CH 0300000001 31401720 MANUEL HAROLD H-00001189 10,000.00 3,859,426.80
" CH Q000000001 31/01/20 FRAMKLIN VASQUE-00001130 3,000.00 3,856,426.80
' CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 23,715.81 3,832,710.99
" CH 0000000001 31/01/20 ATLANTICA SEGUR-00001192 35,000.00 3,797,710.89
n CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001193 2,800.00 3,794,910.99
CH 0000000001 31/01/20 AD CREATIVE SUI-00001194 109,327.00 3,685,583.99
n CH 0000000001 31/01/20 PLINIO ROBLES O-30001195 200,000.00 3,485,583.99
CH 0000000001 31701720 KATIUSCA ORTIZ -Q0001196 5,000.00 3,480,583,99
ﬂ CH 0000000001 31/01/20 DANILO MUSIC -00001187 135,818.00 3,344,765,99
CH 0000000001 31/01/20 NATANAEL. SANTAN-00001198 210,000.00 3,124,765.99
h CH 0000000001 31/01/20 PARTIDO DE ACCI-00000055 1,560,552.76 4,695,318.75
CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITC-ND-EN-20 4,584.05 4,690,734.66
CH 0000000008 31/01/20 PARTIDC DE ACCI-S/N 217.00 4,690,951.66
H 0001 0000000003 10/02/20 RC Q058 CONTRIBUCION FEBRER, 2020 3,343,758.60 8,034,710.26
CH 0000600002 25/02/20 JARLIN MANUEL F-00001209 500,000.00 7,534,710.26
” CH 0000000002 25/02/20 FREDDY SANTANA -00001159 9%,002.00 7,435,708.26
- CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001200 600,000.00 6,835,708.26
ﬂ CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001201 11,000.00 6,824,708.26
~ CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAR-00001202 75,000.00 6,749,708.26
n CH 0000000002 29/02/20 RUBEN DARIO PER-XX){1203 500,000.00 6,249,708.26
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001204 500,000.00 5,749,708.26
ﬂ CH 0000000002 29/02/20 JOSE LUIS PICHA-00001206 500,000.00 5,248,708.26
CH 0000000002 25/02/20 VICTOR VICIOSO -00001207 500,000.00 4,745,708.26
H CH 0000000002 25/02/20 BENITO CORONA -00001208 500,000.00 4,248,708.26
CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001210 5,000.00 4,244,708.26
F CH 0000000002 29/02/20 BENITO ANTONIO -00001211 75,905.00 4,168,803.26
- CH 0000000002 29/02/20 YERAL ORLANDQ O-00001212 134,225.00 4,034,578.26
" CH 0000000002 29402/20 SANTO MIESES -00001213 74,000.00 3,960,578.26
H CH 0000000002 29402/20 YERDIMIR BUENQ -00001214 50,000.00 3,910,578.26
CH 0000000002 29/02/20 ERNESTO MEILA V-00001215 15,000.00 3,895,578.26
” CH 0000000002 29/02/20 ANSERVC GUZMAN -00001217 50,000.00 3,845,578.26
~ CH 0000000002 29/02/20 JARLIN MANUEL £-00001218 29,500.00 3,816,078.26
™ 0000000002 29/02/20 PLINIO ROBLES -00001219 50,000.00 3,766,078.26
CH 0000000002 25/02/20 FRANCISCO SABAS-00001220 80,689.20 3,685,389.06
H CH 0000000002 25/02/20 MIGUEL ANGEL ES-0C001222 30,000.00 3,655,389.06
CH 0000000002 25/02/20 JOSE 1UI5 PICHA-D0001223 1,000,000.00 2,655,389.06
H CH 0000000002 25/02/20 DAGOBERTO BENIT-0C001224 1,000,000.00 1,65%5,389.06
CH 0000000002 25/02/20 JARLIN MANUEL F-00001225 1,000,000.00 655,389.06
CH 0000000002 29/02/20 PARTIDO DE ACCI-00000060 1,654,143.36 2,309,532.42
” CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001226 7,400.00 2,302,132.42
" CH 0000000002 25/02/20 DUV AGENCY, SRL-00001227 126,590.40 2,175,542.02
H CH 0000000002 29/02/20 EDITOA EL NUEV(Q-00001228 14,260.01 2,161,282.01
7 CH 0000000002 29/02/20 PLINIC ROBLES O-00001229 125,000.00 2,036,282.01
ﬂ CH 0000000002 29402/20 ANA ELIZABETH D-00001230 11,191.55 2,025,090.46
CH 0000000002 29402720 VICTOR VICIOSO -00001231 500,000.00 1,525,090.46
ﬂ CH 0000000002 29/02/20 JORDANY MORENQ -00001232 500,000.00 1,025,090.46
CH 0000000002 29/02/20 MARIA CELESTE R-000G1233 500,000.00 525,090.46
” CH 0000000002 29/02/20 PROMOCICNES Y P-00001234 113,269.96 411,820.50
CH 000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 30,575.72 3B1,244.78
ﬂ CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 15,103.00 366,141.78
—_ CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAS-00001236 23,751.04 342,350.74
CH 0000000002 25/02/20 PROMOCIONES Y P-00001237 80,663.29 261,727.45
n CH 0000000002 25/02/20 D 'LICIANTHUS FiL-00001238 15,340.00 246,387 .45
: CH 0000000002 29/02/20 ABEL TORRES -00001239 2,832.70 243,554.75
ﬂ CH 0000000002 26/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001240 5,000.00 238,554.75
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001241 9,500.00 224,054.75
n CH 0000000002 29/02/20 FLORISTERIA ZUN-0G001242 2,360.00 226,694.75
: CH (000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-Q0001243 11,500.00 215,194.75
ﬂ CH 000000002 29702720 JOSE MIGUEL REI-Q0CG1244 30,000.00 185,194.75
CH 0000000002 29702720 JOSE RAMON CARP-00001245 18,500.00 166,694,75
H CH Q00000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITC-ND-FE-20 15,518.85 151,175.90
ﬂ 0001 0000000005 09/03/20 RC 0061 CONTRIBUCION MARZO,2020 3,343,758.60 3,494,934.50
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ﬂ CH 0000000003 31/03/20 MIGUEL ANGEL E5-00001246 30,000.00 3,464,934.50
CH 0000006003 31/03/20 MANUEL SANTOS D-00001247 7,000.00 3,457,934.50
# cH 0000000003 31/03/20 KATIUSCA ORTIZ -00001248 5,000.00 3,452,934.50
CH 0000000003 31703420 SANTO MIESES -00001250 1,500,000.00 1,952,934.50
ﬂ CH 0000000003 31/03/20 DAGOBERTO BENIT-00001252 1,500,000.00 452,934.50
CH (000000003 31/03/20 ABEL TORRES LIZ-00001249 5,000.00 447,934.50
” CH 0000000003 31/03/20 DAGOBERTO BENIT-00001253 150,000.00 297,934.50
CH 0000000003 31703720 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 5,202.65 292,731.85
B CH 0000000004 30/04/20 JULIO CESAR PEN-00001256 50,000.00 242,731.85
'H CH (000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 22,601.54 220,130.31
Y CH 000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001258 30,000.00 150,130.31
H CH 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001260 30,000.00 160,130.31
CH 0000000004 3G/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 438.90 15%,691.41
" 0001 0000000006 18/05/20 RC 0062 CONTRIBUCION MAYQ,2020 3,343,758.60 3,503,450.01
0001 0000000007 25/05/20 RC 0063 CANCELACION CERTIFICADC 2,585,928.86 6,093,378.87
” 0001 0000000008 25/05/20 RC 0064 CANCELACION CERTIFICADC 2,470,005,44 8,563,384.31
~ CH 0000000005 31/05/20 BENITO ANTONIO -00001261 500,000.00 8,063,384.31
H CH 0000000005 31/05/20 ALEJANDRO FIGUE-00001262 500,000.00 7,563,384.31
CH 0000000005 31/05/20 JOSE ANGEL QUEZ-00001263 500,000.00 7,063,384.31
H CH 00000GOGOS5 31/05/20 JARLIN MANUEL F-00001264 500,000.00 6,563,384.31
CH 0000G00005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001265 500,000.00 6,063,384.31
H CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 15,710.94 6,047,673.37
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001267 500,000.00 5,547,673.37
“ CH 0000000005 31/05/20 TAURIN DE LA RO-00001268 100,187.50 5,447,485.87
P CH 0000000005 31/05/20 BALLIS QUALITY -00001269 100,000.00 5,347,485.87
“ CH 0000000005 31/05/20 NATANAEL SANTAN-00001270 140,000.00 5,207,485.87
H CH 0000000005 31/05/20 MANUEL SANTOS D-00001271 14,000.00 5,193,485.87
CH 0060000005 31/05/20 SANTO EDUARDO R-00001272 1,000,000.00 4,193,485.87
H CH 0000000005 31/05/20 ALEIANDRO FIGUE-00001273 1,000,000.00 3,193,485.87
CH 0000000005 31/05/20 JUAN FRIAS A, -00001274 1,000,000.00 2,193,485.87
a CH 0000000005 31/05/20 CARLIXTO BATIST-00001275 1,000,000.00 1,193,485.87
CH 000000005 31/05/20 JARLIN MANUEL F-00001276 1,000,000.00 193,485.87
H CH 0CGO0000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 12,5974.85 180,511.02
am 0001 00000CCOCY 26/06/20 CONTRIBUCION JUNIO,2020 5,134,847.08 5,315,358.10
H CH 0000000006 30/06/20 MIGUEL ANGEL ES-00001277 30,000.00 5,285,358.10
n CH 000G00O006 30/06/20 CMERCIALTZADORA-00001278 59,400.00 5,225,958.10
W CH 0060000006 30/06/20 VICTOR VINICIO -RC 0066 800.00 5,226,758.10
-H CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001280 15,000.00 5,211,758.10
“ CH 0000000006 30/06/20 CARLIXTO BATIST-00001281 30,000.00 5,181,758.10
H CH 6000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 23,167.64 5,158,590.46
T CH 0000000006 30/06/20 VICTOR VICIOSO -00001283 500,000.00 4,658,590.46
# CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001284 500,000.00 4,158,550.46
CH 0000000006 30/06/20 RUBEN PEREZ -00001286 500,000.00 3,658,590.46
” CH 0000000006 3C/06/20 CARLIXTO BATIST-00001287 500,000.00 3,158,590.46
CH 0000000066 30/06/20 DAGCBERTO BENIT-CK1288 500,000.00 2,658,590.46
n CH 0000000006 30/06/20 RAMOCN ANTONIO B-00001289 500,000.00 2,158,590,46
CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 566.35 2,158,024.11
H CH 0000000007 31/07/20 MIGUEL ANGEL ES-00001291 30,000.00 2,128,024,11
n CH 0000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001292 106,000.00 2,028,024.11
o CcH 0000000007 31/07/20 VICTOR VICIOSO -00001293 500,000.00 1,528,024.11
- CH 0000000007 31707720 SANTO MIESES -00001294 500,000.00 1,028,024.11
CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 36,547.13 951,476.58
. CH 0000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001296 138,000.00 853,476.98
“CH (000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001297 12,800.00 840,676.98
H CH (000Q00007 31707720 NOTAS DE DEBITO-ND-JL-20 6,806.02 833,870.96
”~ TOTALES CUENTA 27,482,969.10  26,649,098.14
~ PLAZOS F.BCO.COMERC SALDO INICIAL 0.00
0001 000C000001 01/01/20 ENT.Inicia ' BALANCE PERIODO ANTERIOR  8,321,732.73 B8,321,732.73
H CH 00000C0001 31/01/20 - PARTIDO DE ACCI-00000055 1,560,552.76 6,761,179.97
- CH 000000002 25/02/20 //" PARTIDG DE ACCI-00Q00060 1,654,143.36 5,107,036.61
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@ 0001 00DO0000G7 25/05/20 RC 0063 CANCELACION CERTIFICADO 2,252,972.15 2,854,064.46 S
0001  0ODO0ODD008 25/05/20 RC 0064 INTERES, ENERO-MAYC 2020 2,438,152.35 415,912.11  §f
® s 0000000001 31/07/20 31/07/20 Resumen Config. M/G 415,912.11 0.00 S
~ TOTALES CUENTA 8,321,732.73 8,321,732.73
~ 120101 VALOR ORIGINAL-VEHI SALDO INICIAL 0.00
CH  00000C0002 29/02/20 ANSERVO GUZMAN -00001217 50,000.00 50,000.00 Si
™ 6000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001292 100,000.00 150,000.00 Si
- CH 0000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001296 138,000.00 288,000.00 Si
- TOTALES CUENTA 288,000.00 0,00
- 12011 VALOR ORIGINAL-VEHI SALDO INICIAL 0.00
0001  ©GO0000QC1 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR  5,352,580.06 5,352,580.06 Si
: TOTALES CUENTA 5,352,580.06 0,00
* 12012 DEPREC. ACUM.VEHICU SALDO INICIAL 0.00
® oco1 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR  -2,929,111.60 -2,929,111.60 Si
- 0001 0000000010 31/07/20 DEP,EN-JU DEPR.ENERO-IULIO, 2020 23537170 -3,164,483.30 S
H TOTALES CUENTA -2,929,111.60 235,371.70
i 12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQ SALDO INICIAL 0.00
0001 Q000000001 01/01/20 ENT.Inicta BALANCE PERIODO ANTERIOR 606,760.46 606,760.46  Si
® TOTALES CUENTA 606,760.46 0.00
. 12022 DEPREC.ACUM.MOBILIA SALDO INICIAL 0.00
@ 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCF PERIODO ANTERIOR ~ -404,628.98 -404,628.98  Si
- 0001  00000C0010 31/07/20 DEP.EN-1U DEPR.ENERO-JULTO, 2020 2,552.99 -407,181,.97 Si
- TOTALES CUENTA -404,628.98 2,552.99
12041 VALOR QRIG.EQUIPO O SALDO INICIAL 0.00
™ 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERICDO ANTERIOR 697,328.20 697,328.20 i
™ TOTALES CUENTA 697,328.20 0.00
-~ 12042 DEPREC, ACUM. EQUIP SALDO INICIAL 0.00
# 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR  -444,191.95 -444,191.95 Si
" 0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERQ-JULI0, 2020 1,337.91 -445,529.86  Si
: TOTALES CUENTA -444,191.95 1,337.91
X 12051 VALOR ORIG.OTROS AC SALDO INICIAL 0.00
® oot 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 444,833.78 444,833,78 Si
® CH 0000000005 31/05/20 TAURIN DE LA RO-00001268 100,187.50 545,021.28 Sf
- TOTALES CUENTA 595,021.28 0.00
- 12052 DEPREC:ACUM,OTROS A SALDC INICIAL 0.00
Y0001 £OOOOOOO01 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR  -253,000.15 -253,000.15 S
) 0001 0000000010 31/07/20 DER:EN-JU DEPR.ENERQ-JULIO, 2020 23,721.10 -276,721.25 S
TOTALES CUENTA -253,000.15 23,721.10
13031 SEGURD PAGADO X ADE SALDO INICIAL 0.00
Q001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 112,075.92 112,075.92 S
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® TOTALES CUENTA 112,075.92 0.00
® 14011 DEPOQSITOS EN RENTA  SALDO INICIAL 0.00
™ 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERICDO ANTERIOR 20,000.00 20,000,00 Si
™ TOTALES CUENTA 20,000.00 0.00
Ll 14012 DEPOSITC EN ARRENDA SALDO INICIAL 0.00
s 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 26,000.00 26,000.00 Si
- TOTALES CUENTA 26,000.00 0.00
- 21011 CUENTA X PAGAR PROV SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 350,000.00 390,000.00 S
: TOTALES CUENTA 0.00 350,000.00
210413 DEDUC.SAL.RET.LOCAL SALDO INICIAL 0.00
® cocot 0000000001 0101720 ENT .Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 1,540.00 1,540.00 si
. TOTALES CUENTA 0.00 1,540.00
- 320301 Resultado Afis Ante  SALDO INICIAL 0.00
o 0001  00DOODDDO1 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERICDO ANTERIOR -814,382.30 -814,382.30 &i
- TOTALES CUENTA 0.00 -814,382.30
-~ 320302 Resuitado Afic Actua  SALDO INICIAL 0.00
ﬂ 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERICDO ANTERIOR 4,875,081.55 4,875,081.55 S
- TOTALES CUENTA 0.00 4,875,081.55
' '. 3294 EXCESQ/DEFICTT2013  SALDO INICIAL .00
® 000t 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 4,993,960.48 4,993,960.48 S
o) TOTALES CUENTA 0.00 4,993,860.48
-~ 3295 EXCESO/DEFICIT2014  SALDO INICIAL 0.00
{9 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 4,055,552.13 4,055,552.13 &
- TOTALES CUENTA 0.00 4,055,552.13
”~ 3296 EXCESQ/DEFICIT2015  SALDO INICIAL 0.00
- 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR -249,645.98 -249,645.98 Si
a TOTALES CUENTA 0.00 -249,645.98
= 3297 EXCESQ/DEFICIT2016  SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 (1/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR -6,986,851.49 -6,986,851.49 Si
-~ TOTALES CUENTA 0.00 -6,986,851.49
L 33 EXCESO/DEFICIT CIRC  SALDO INICIAL 0.00
@ 0001 0000C0COOL 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 6,042,047.66 £,042,047.66 Si
~ TOTALES CUENTA 0.00 6,042,047.66
~ 4101 CONTRIBUCIONES/DEL SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000002 31/01/20 RC 0056 . CONTRIBUCION ENERC,2020 3,348,781.77 3,348,781.77 S
® coo1 0000000003 10/02/20 \“ \_RCoosB / CONTRIBUCTION FEBRER, 2020 3,348,781.77 £,697,563.54 Si
- 0001 0000000C0S 09/03/20 . RCoO6L COMISION POR TRNSFERENCI 3,348,781.77  10,046,34531 Si
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@ 0001 0000000006 18/05/20 RC 0062 CONTRIBUCION MAYO,2020 3,348,781.77  13,395,127.08
= 0001 0000000009 26/06/20 CONTRIBUCION JUNIG,2020 5,142,560.92  18,537,688.00
- TOTALES CUENTA 0.00  18,537,688.00
4102 APORTE MIEMBRO Y 51 SALDO INICIAL 0.00
™ o 0000000001 31/01/20 ANATALIO AQUINO-00001157 22,500.00 22,500.00
CH  C0000DD001 31701720 ALICIA ABREU -00001198 1,600.00 24,100.00
™ G 0000000001 31701720 FATIMA TAVARES -00001199 2,000.00 26,100.00
CH 0000000001 31/01/20 GRECIA VELEZ -00001200 1,500.00 27,600.00
CH 0050000001 31401720 RAMON CASTILLO -00001201 2,750.00 30,350.00
CH  0DD0000001 31/01/20 MARTTZA LOPEZ D-00001202 20,000.00 50,350.00
CH 0000000001 31/01/2C BERNARDA GOMEZ -00001203 5,500.00 55,850.00
@ CH 0000000001 31/01/20 MINERVA MOLINA -00001204 1,250.00 57,100.00
CH 0000000002 29/02/20 DARQUIS CADENA -00001207 2,000.00 59,100,00
@ CH 0000000002 29/02/20 RAMON CASTILLO -00001208 2,750.00 61,850.00
CH 0000000002 29/02/20 FATIMA TAVARES -00001209 2,000.00 63,850.00
™ ¢+ 0000000002 29/02/20 ANATALIO AQUINO-00001210 24,000.00 87,850.00
CH  000ODO0003 31/03/20 ALICIA ABREU -00001211 1,600.00 §9,450.00
™ ¢ 0000000003 31/03/20 BERNARDA GOMEZ -00001212 5,500.00 94,950.00
CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001214 20,000.00 114,550.00
™ o 0000000004 30/04/20 RAMON CASTILLO -00001215 2,750.00 117,700.00
- CH  00DDOD0004 30/04/20 MICHELLE ORTIZ -00000001 15,300.00 133,000.00
CH 0000000004 30/04/20 BERNARDA GOMEZ -00001217 10,000.00 143,000.00
. CH 0000000004 30/04/20 DOMINGO URENA -00001218 27,000.00 170,000.00
CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001219 50,000.00 220,000.00
@ CH 0000000005 31/05/20 CHARO DE RENCON-D0001220 7,500.00 227,500.00
CH  00000CO00S 31/05/20 BERNARDA GOMEZ -00001221 5,500.00 233,000.00
@ cH 0000000006 30/06/20 BERNARDA GOMEZ -S/N 5,500.00 238,500.00
- TOTALES CUENTA 0.00 238,500.00
~ 4105 OTROS APORTES SALDO INICIAL 0.00
- CH  0DDOODDO03 31/03/20 OTROS INGRESOS -00001213 30.00 30.00
- TOTALES CUENTA 0.00 30.00
- 4301 INTERESES GANADOS  SALDO INICIAL 0.00
0001  00000N0007 25/05/20 RC 0063 INTERES, ENERO-MAYQ 2020 337,294.00 337,294.00
@ 0001 0000000008 25/05/20 RC 0064 INTERES, ENERO-MAYO 2020 32,174.84 360,468.84
-— TOTALES CUENTA 0.00 369,468.84
-~ 4409 SOBRANTE EN CHEQUE SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000008 31/01/20 PARTIDO DE ACCI-S/N 217.00 217.00
™ cH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001205 210.00 427,00
CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001201 173.00 254.00
® i 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001206 173.00 427.00
- CH 0000000006 30/06/20 VICTOR VINICIO -RC 0066 800.00 1,227.00
— TOTALES CUENTA 173.00 1,400.00
- 5101 PROPAGANDA Y PUBLIC SALDO INICIAL 0.00
" CH 0000000001 31/01/20 YALITZA JOSEFIN-00001184 1,013.95 1,013.95
@ CH  000DOODODT 31/01/20 SANTO MIESES -00001193 2,800.00 3,813.95
CH 0000000001 31/01/20 AD CREATIVE 5UI-00001194 109,327.00 113,140.95
@ CH  DODOOOOOO2 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001201 10,827.00 123,967.95
__ CH 0000000002 29/02/20 YERAL ORLANDO O-00001212 134,225.00 258,192.95
™ cH 0000000002 29/02/20 DUV AGENCY, SRL-00001227 126,590.40 384,783.35
- CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAS-00001236 23,751.04 408,534.39
~
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ﬂ TOTALES CUENTA 408,534.3% 0.00

H 510101 GASTOS POLITICOS EL  SALDO INICIAL 0.00

” CH 000000G001 31/01/20 SANTO MIESES -00001223 5,500.00 6,500.00
CH 0000000002 28/02/20 JARUN MANUEL F-00001209 500,000.00 506,500.00

” CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001224 19,500.00 526,000.00
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001200 600,000.00 1,126,000.00
CH 0000000002 29402120 RUBEN DARIO PER-00001203 500,000.00 1,626,000.00

i CH Q000000002 29/G2/20 SANTO MIESES -00001204 500,000.00 2,126,000.00

WECH 0000000002 29702720 JOSE LUIS PICHA-0Q001206 500,000.60 2,626,000.00
CH Q000000002 29/02/20 VICTOR VICIOSO -00001207 500,000.00 3,125,000.00
cH 0000000002 29402720 BENITO CORONA -00001208 500,000.00 3,626,000.00

n CH 0000000002 25/02/20 YERDIMIR BUENO -00001214 50,000.00 3,676,000.00

" CH 0000000002 25/02/20 ERNESTO MEJIA V-00001215 15,000.00 3,691,000.00

ﬂ CH 0000000002 29/02/20 JARLIN MANUEL F-00001218 29,500.00 3,720,500.00
CH 0000000002 25/02/20 PLINIO RCBLES -00001219 50,000.00 3,770,500.00

n CH 0000000002 29/02/20 JOSE LUIS PICHA-00001223 1,00G,000.00 4,770,500.00
CH 00000GG002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001224 1,000,000.00 5,770,500.00

H CH 00000Q0002 25702720 JARLIN MANUEL F-00001225 1,000,000.00 6,770,500.00
CH 0000600002 28102720 VICTOR VICIOSO -00001231 500,000.00 7,270,500.00

" CH 0000000002 29/02/20 JORDANY MORENO -00001232 500,000.00 7,770,500.00

F CH 0000000002 29/02/20 MARIA CELESTE R-00001233 500,000.00 8,270,500.00

“ CH 0000000002 29/02/20 J0SE MIGUEL REI-00001244 30,000.00 8,300,500.00
F CH 0000000003 31/03/20 SANTO MIESES -00001250 1,500,000.00 9,800,500.00
! CH 0000000003 31703720 DAGOBERTO BENIT-00001252 1,500,000.00 11,300,500.00
.“ CH 0000000003 31/03/20 DAGOBERTC BENIT-00001253 150,000.00 11,450,560.00

CH 0000000005 31/05/20 BENITO ANTONIO -00001251 500,000.00 11,950,500.00
H CH 0000000005 31/05/20 ALETANDRO FIGUE-00001262 500,000.00 12,450,500.00
CH 0000000005 31/05/20 JOSE ANGEL QUEZ-00001263 500,000.00 12,950,500.00
H Cl 0000000005 31/05/20 JARLIN MANUEL F-00001264 500,000.00 13,450,500.00
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIQOSO -00001265 500,000.00 13,950,500.00
n CH Q000000005 31705420 VICTCR VICIQSO -00001267 500,000.00 14,450,500.00
CH 0000000005 31/05/20 SANTO EDUARDOQ R-00001272 1,000,000.00 15,450,500.00
ﬂ CH 0000000005 31705720 ALEJANDRO FIGUE-000Q1273 1,000,000.00 16,450,500.00
n CH 0000000005 31/05/20 JUAM FRIAS A. -00001274 1,000,000.00 17,450,500.00
CH 0000000005 31/05/20 CARLIXTO BATIST-0000L275 1,000,000.00 18,450,500.00
| CH 0000000005 31/05/20 JARLUIN MANUEL F-00001276 1,000,000.00 19,450,500.00

“* CH Q000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001280 15,000.00 19,465,500.00
H CH 0000000006 30/06/20 CARLIXTO BATIST-0000128% 30,000.00 19,495,500.00
T CH 0000000005 30/06/20 VICTOR VICIOSO -00001283 500,000.00 19,995,500.00
n CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001284 500,000.00 20,495,500.00

CH - 0000000006 30/06/20 RUBEN PEREZ -00001286 500,000.00 20,995,500.00
n CH 0000000006 30/06/20 CARLIXTC BATIST-00001287 500,000.00 21,495,500.00
CH 0000000006 30/06/20 DAGCBERTO BENIT-CK1288 500,000.00 21,995,500.00
ﬂ CH 0000000006 30/06/20 RAMON ANTONIO B-00001289 500,000.00 22,495,500.00
CH 0000000007 31/07/20 VICTOR VICIOSO -00001293 500,000.00 22,995,500.00
ﬂ. CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001294 500,000.00 23,495,500.00
H TOTALES CUENTA 23,495,500.00 0.00
H 5102 ALQUILERES SALDO INICIAL 0.00
” CH 0000000001 31701720 YALITZA JOSEFIN-00001184 15,000.00 15,000.00
CH 0000000001 31701720 SANDY FELIZ -00001186 20,000.00 35,000.00
n CH 0000000001 31/0i/20 JULIO CESAR LEA-00001187 17,000.00 52,000.00
CH 0000000002 25/02/20 PROMOCIONES Y P-00001234 113,269,965 165,269.96
H CH 0R00000002 29/02/20 PROMOCIONES Y P-00001237 80,663.29 245,933.25
~ TOTALES CUENTA 245,933.25 0.00
~ 5104 \ ALIMENTOS Y BEBIDAS SALDO INICIAL 0.00
n CH Q000000001 31/01/20 . / YALITZA JOSEFIN-00001184 9,600.00 9,600.00
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@Hci 0000000002 29/02/20 ANA ELIZABETH D-00001230 11,191.55 20,791.55 S
-~ TOTALES CUENTA 20,791.55 0.00
~ 5107 FORMACION Y EDUCACI SALDG INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/20 KATIUSCA ORTIZ -00001196 5,000.00 5,000.00 Si
™t 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001210 2,235.58 7,235.58 Si
CH 0000000002 29/02/20 BENITO ANTONIO -00001211 75,905.00 83,140.58 Si
YCH  0000DDODOZ 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001240 5,000.00 $8,140.58 Si
- CH 0000000003 31/03/20 KATIUSCA ORTIZ -00001248 5,000.00 93,140.58 Si
- TOTALES CUENTA 93,140.58 0.00
- 51071 HONORARIOS Y VIATIC SALDO INICIAL 0.00
" CH 0000000001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001220 8,000.00 8,000.00 Si
@ cH 0000000001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001222 22,000.00 30,000.00 Si
~CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001225 4,000.00 34,000.00 Si
™ cH 0000000002 25/02/20 JOSE RAMON CARP-00001226 3,000.00 37,000.00 Si
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001241 9,500.00 46,500.00 Si
™ o1 0000000002 25/02/20 JOSE RAMON CARP-00001243 11,500.00 58,000.00 Si
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001.245 18,500.00 76,500.00 Si
" CH 0000000003 31/03/20 JOSE RAMON CARP-00001228 26,500.00 103,000.00 Si
® 0000000005 31/05/20 JOSE MIGUEL GUZ-00001231 8,000.00 111,000.00 S
- TOTALES CUENTA 111,000.00 0.00
-~ 51072 ALQUILERES SALDO INICIAL 0.00
"CH 0000000001 31701720 MIGUEL ANGEL ES-00001218 30,000.00 30,000.00 S
@ cH 0000000001 31/01/20 FALTA CHEQUE -00001221 15,000.00 45,000.00 S
CH 0000000002 29/02/20 MIGUEL ANGEL ES-00001222 30,000.00 75,000.00 S
M cH 0000000003 31703720 MIGUEL ANGEL £S-00001246 30,000.00 105,000.60 S
CH 0000000002 31/03/20 MANUEL SANTOS D-00001247 7,000.00 112,000.00 S
® 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001258 30,000.00 142,000.00 S
CH 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001260 30,000.00 172,000.00 S
©V cH 0000000005 31/05/20 MANUEL SANTOS D-00001271 14,000.00 186,000.00 Si
@ CH 0000000006 30/06/20 MIGUEL ANGEL ES-00001277 30,000.00 216,000.00 Si
YcH 0000000007 31/07/20 MIGUEL ANGEL ES-00001291 30,000.00 246,000.00 Si
® TOTALES CUENTA 246,000.00 0.00
-~ 51073 ALIMENTOS Y BEBIDAS SALDO INICIAL 0.00
@) cH 0000000001 31/01/20 LIDIA CALINA SO-00001219 5,000.00 5,000.00 Si
CH 0000000001 31/01/20 MARIA DEL ROSAR-00001185 7,000.00 12,000.00 i
@ cH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001210 2,764.42 14,764.42  Si
-~ TOTALES CUENTA 14,764.42 0.00
~ 51075 IMPRESOS, PLASTICOS SALDO INICIAL 0.00
- CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAR-00001202 75,000.00 75,000.00 Si
Y CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAS-00001220 £0,689.20 155,689.20 Si
@ CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001226 7,400.00 163,089.20 Si
“FeH 0000000002 29/02/20 EDITOA EL NUEVO-00001228 14,260.01 17734921 i
@) CH 0000000002 23/02/20 ABEL TORRES  -00001239 2,832.70 180,18191 Si
" CH 0000000002 29/02/20 FLORISTERIA ZUN-00001242 2,360.00 182,54191 S5i
@ cH 0000000003 31/03/20 ABEL TORRES LIZ-00001249 5,000.00 187,541.91 Si
Pt CH  00ODDDDDO6 30/06/20 CMERCIALIZADORA-00001278 56,400.00 246,941.91 &
ﬂf TOTALES CUENTA 246,941.91 0.00
51076 ' , DECORACION SALDO INICIAL 0.00
™ o 0000000002 29/02/20 /D" LICIANTHUS FL-00001233 15,340.00 15,340.00 Si
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: TOTALES CUENTA 15,340.00 0.00
51077 GASTOS LEGALES SALDO INICIAL 0.00
™o 0000000001 31/01/20 FRANKLIN VASQUE-00001180 3,000.00 3,000.00
CH 0000000001 31/01/20 NATANAEL SANTAN-00001198 210,000.00 213,000.00
™ 0000000004 30/04/20 JULTO CESAR PEN-00001256 50,000.00 263,000.00
- CH 0000000005 31/05/20 NATANAEL SANTAN-00001270 140,000.00 403,000.00
- TOTALES CUENTA 403,000.00 0.00
- 5108 DONACIONES Y AYUDAS SALDC INICIAL 0.00
" CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001182 74,000.00 74,000.00
o c 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001213 74,000.00 148,0800,00
n TOTALES CUENTA 148,000.00 0.00
-~ 51501 TRANSPORTE Y FLETES SALDO INICIAL 0.00
® CH 0000000001 31/01/20 MARIA DEL ROSAR-00001185 18,000.00 18,000.00
6 TOTALES CUENTA 18,000.00 0.00
- 51502 GASTOS DE SEGUROS  SALDD INICIAL 0.00
Y CcH 0000000004 30/04/20 SEGUROS BANRESE-00001229 47,323.92 47,323.92
g CH 0000000004 30/04/20 ATLANTICA SEGUR-00001230 64,403.93 111,727.85
[ TOTALES CUENTA 111,727.85 0.00
- 5197 ENCUESTA Y ESTUDIO  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/20 PLINIQ ROBLES O-00001195 200,000.00 200,000.00
™ CH 0000000002 29/02/20 PLINIQ ROBLES O-00001229 125,000.00 325,000.00
-~ TOTALES CUENTA 325,000.00 0.00
2] 5198 ARREGLO DE LOCALES SALDO INICIAL 0.00
- CH 0000000001 31/01/20 ANACLETO HERNAN-00001188 10,000.00 10,000.00
“F cH 0000600001 31/01/20 MANUEL HAROLD H-00001189 10,000.00 20,000,00
o, 0000000005 31/05/20 BALLIS QUALITY -00001269 100,000.00 120,000.00
- TOTALES CUENTA 120,000.00 0.00
-~ 5199 QTROS GASTOS EN ACT SALDO INICIAL 0.00
= CH 0000000001 31/01/20 YALTTZA JOSEFIN-00001184 158.05 158.05
”  TOTALES CUENTA 158.05 0.00
s 52021 MANTENIMIENTO DE VE SALDG INICIAL 0.00
™ 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001217 16,100.00 16,10C.00
- TOTALES CUENTA 16,100.00 0.00
® 52031 DEPRECIACION VEHICU SALDC INICIAL 0.00
@ 0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-1U DEPR.ENERQ-JULIO,2020 235,371.70 235,371.70
o~ TOTALES CUENTA 235,371.70 0.00
~ 52032/ DEPREC.MOBILIARIOS SALDO INICIAL 0.00
- 0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULIC, 2020 2,552.99 2,552.99
TOTALES CUENTA 2,552.99 0.00
- , ;
- 52034 “DEPREC.EQUIPOS DEQ SALDO INICIAL 0.00
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@ 0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULIO,2020 1,337.91 1,337.91 S
-~ TOTALES CUENTA 1,337.91 0.00
~ 52035 DEPREC.OTROS ACTIVO SALDO INICIAL 0.00
o 0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-1U DEPR.ENERO-JULIO, 2020 23,721.10 23,721.10 Si
ﬂ TOTALES CUENTA 23,721.10 0.00
- 52037 PLACAS, REVISTAS Y  SALDO INICIAL 0.00
"CH 0000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001297 12,800.00 12,800.00 Si
® TOTALES CUENTA 12,800.00 0.00
® 52038 REPARACION DE ACTIV SALDO INICIAL 0.00
@ cH 0000000061 31/01/20 DANILO MUSIC -00001197 135,818.00 135,818.00 S
- CH 0000000002 29/02/20 FREDDY SANTANA -00001198 99,002.00 234,820.00 Si
o TOTALES CUENTA 234,820.00 0.00
52061 SEGURGS DE VEHICULO SALDO INICIAL 0.00
® o 0000000001 31/01/20 ATLANTICA SEGUR-D0001192 35,000.00 35,000.00 S
L TOTALES CUENTA 35,000.00 0.00
gl 52111 ENERGIA ELECTRICA  SALDO INICIAL 0.00
@) CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 13,301.85 13,301.85 Si
" CH 0000000002 25/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 13,512.75 26,814.60 Si
@ CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 11,030.67 37,845.27 S
CH 0000000004 30704720 SANTO MIESES -00001257 12,413.85 50,259.12 Si
™ o 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 5,523.25 5578237 S
CH  00000D0006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 12,379.95 68,762.32 Si
™ v 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 26,943.75 95,706.07 Si
~ TOTALES CUENTA 95,706.07 0.00
L 52112 TELEFONO,INTERNET Y SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 7,979.47 7,979.47 Si
CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 14,628.48 22,607.95 Si
@» CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 1,637.84 24,245.79 S
" CH 0000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 7,753.20 31,998.99 S
@ CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 7,753.20 39,752.19 S
U CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 7,753.20 47,505.32 Si
@ CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 7,973.89 55,479.28 S
~ TOTALES CUENTA 55,479.28 0.00
~ 52113 AGUA,BASURA Y ALCAN SALDO INICIAL 0.00
- CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 995,00 995.00 Si
" CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 995.00 1,990.00 Si
@ Ci 0000000002 29/0/20 SANTO MIESES -00001235 995.00 2,985.00 Si
" CH 0000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 995.00 3,980.00 Si
@ CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 995.00 4,975.00 S
“cH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 995.00 5,970.00 Si
@ CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 150,00 6,160.00 Si
[l TOTALES CUENTA 6,160.00 0.00
~ 5211% ' | SEGURIDAD'ELECTRONI SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/20 / SANTO MIESES -00001191 1,439.49 1,439.49 S
™ i 0000000002 29/02/20 o . DAGOBERTO BENIT-00001254 1,439.49 2,878.98 S
- CH 0000000002 29/02/20 ' SANTO MIESES -00001235 1,439.49 4,318.47 Si
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M, cH Q000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 1,439.49 5,757.96 5
" CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICICSO -00001266 1,439.49 7,197.45 i
M cH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 1,439.49 8,636.94 Si
- CH Q000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 1,439.49 10,076.43 i
- TOTALES CUENTA 10,076.43 0.00
5302 COMISION DE 0.15%  SALDO INICIAL 0.00
Ll CH 0000060001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 1,454.25 1,454.25 Si
- CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 153.90 1,608.15 Si
0001 0000000003 10/02/20 RC 0058 COMISION POR TRNSFERENCI 5,023.17 6,631.32 Si
@ < 0000000002 26/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 14,028.85 20,660.17 Si
“CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 129.75 20,789.92 S/
{9 0001 0OO00000OS 09/03/20 RC 0061 COMISION POR TRNSFERENCI 5,023.17 25813.00 Si
7 CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 4,872.65 30,685.74 Si
M, cH QOD0000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 129.75 30,815.49 Si
CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 108.90 30,924.35 Si
™ cH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 90.00 31,014.39 Si
0001 0O0ODDO006 18/05/20 RC 0062 COMISION POR TRNSFERENCI 5,023.17 36,037.56 Si
®c DODD000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 12,644.85 48,682.41 Si
CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 167.60 48,850,01 Si
® o001 0000000009 26/06/20 COMISION POR TRNSFERENCI 7,713.84 56,563.85 Si
- CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 236.35 56,800.20 &i
T cH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 12.00 56,812.20 S
— CH 00000000G7 31/07/20 NGTAS DE DEBITO-ND-IL-20 6,476.02 63,288.22 &
~ TOTALES CUENTA 63,288.22 0.00
 a 5303 CARGO/COMISION BANCSALDO INICIAL 0.00
0001 0000000002 31/01/20 RC 0056 CONTRIBUCION ENERQ,2020 5,023.17 5,023.17 Sf
@ c 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 320.00 5,353.17 Sf
CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITG-ND-EN-20 210.00 5,563.17 Si
®» 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 450.00 6,053.17 S
CH 0000600002 28/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 1,000.00 7,053.17 S
" CH 0060000002 28/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 210.00 7,263.17 Si
- CH 0000C00003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 330.00 7,593.17 S
CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 210.00 7,803.17 Si
» 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AS-20 330.00 8,133.17
- 0000000004 30/64/20 NOTAS DE DEBITG-ND-AB-20 210.00 8,343.17 i
@ 0001 0000000007 25/05/20 RC 0063 IMPUESTO/INTERESES 337.29 8,680.46 i
" CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 330.00 9,010.46 Si
® cH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 210.00 9,220.46 Si
" CH 0000006006 30/06/20 NGTAS DE DEBITO-ND-JU-20 330.00 9,550.46 Si
™ cH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 210.00 9,760.46 Si
CH 0000600007 31/07/20 NCTAS DE DEBITO-ND-IL-20 210.00 9,970.46 Si
™ cn 0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JL-20 330.00 10.,300.46  Si
~ TOTALES CUENTA 10,300.46 0.00
- 5304 IMPUESTO/INTERESES  SALDO INICIAL 0.00
- Q001 0000000C08 25/05/20 RC 0064 IMPUESTO/INTERESES 321.75 32175 S
- TOTALES CUENTA 321.75 0.00
-_— 5306 EMISION DE CHEQUERA SALDO INICIAL 0.00
ﬂ CH 0000000001 31/01/20 - NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 2,759.84 2,799.84 Si
— TOTALES CUENTA 2,799.84 0.00
D Diferencia SALDO INICIAL 0.00
™ 0000000061 31/07/20 31/07/26 Resumen Config. M/G 415,912.11 41591211 Si
P su 0000000002 31/07/20 Resumen Config. M/G 14,400.00 401,512.11  Si
-~
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_ TOTALES CUENTA 415,912.11 14,400.00
TOTAL TRANSACCION 66,980,084.31 66,980,084.31
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